
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

02.09.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.180

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 15.11. 
2021

Jilemnice, nádražní 
budova, na adrese: 

Nádražní 295, 
Jilemnice

obnova nátěru střešní krytiny a 
klempířských prvků, čištění 
ležaté kanalizace, oprava 

copilitové stěny 

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1421 287 767,77

Celková cena 287 767,77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 287 767,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 60 431,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 348 199,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jilemnice ON - obnova nátěru střešní krytiny_v. V

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 287 767,77

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

OST - Ostatní 0,00

Jilemnice ON - obnova nátěru střešní krytiny_v. V

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 287 767,77

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 9 001 lokální výsprava komínů zapravením vapadlých cicel kpl 1,000

2 K 946112111
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 1,000

3 K 946112811
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
4 K 721910922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 15,000

5 K 721910932 Pročištění potrubí šikmé do DN 100 m 1,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
6 K 722190901

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách kus 2,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
7 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000

8 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

9 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus 1,000

10 M 742 01 Dodávka atrapy bezpečnostni kamery kpl 1,000

11 K 998742202
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
12 m

% 11,843

D 764 Konstrukce klempířské
12 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 2,200

13 K 764518423
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 120 mm m 2,200

14 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 13,378

D 783 Dokončovací práce - nátěry
15 K 783000103

Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie m2 15,000

16 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 15,750

17 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií m2 10,000

18 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 21,000

19 K 783009421
Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 
hran

m 3,000

20 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru m2 27,600

21 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 27,600

22 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 27,600

23 K 783434101
Základní jednonásobný epoxidový nátěr klempířských 
konstrukcí m2 27,600

24 K 783434201
Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr 
klempířských konstrukcí m2 27,600

25 K 783435103
Mezinátěr epoxidový jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí m2 27,600

26 K 783442101
Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým 
tmelem

m 3,000

27 K 783501321
Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu do 
60° m2 305,160

Jilemnice ON - obnova nátěru střešní krytiny_v. V

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 783501323
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 
60° m2 305,160

29 K 783501421 Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu do 60° m2 305,160

30 K 783501523
Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 60° 
tlakovou vodou

m2 305,160

31 K 783513001
Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr 
krytiny z plechu sklonu do 10° m2 305,160

32 K 783517001
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny 
z plechu sklonu do 10° m2 305,160

33 K 783533001
Základní jednonásobný epoxidový nátěr krytiny z 
plechu sklonu do 10° m2 305,160

34 K 783591103
Příplatek k ceně jednonásobného nátěru krytiny za 
sklon do 60° m2 610,320

35 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 90,000

36 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 30,000

37 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 30,000

38 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 30,000

D 787 Dokončovací práce - zasklívání
39 K 787 01 Oprava copilitove stěny doplněním chybejiciho kusu kpl 1,000

40 K 998787201
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 
6 m

% 70,000

D OST Ostatní
41 K OST 01 přirážka zvýhodnění dle SOD % 2 248,186

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1969524

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fd93dfcb-62e5-40e5-8cca-e02abee37f12

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.09.2021 10:47:01


		2021-09-10T08:47:31+0000




